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- Nasza koleżanka Agnieszka walczy z bezwzględnym przeciwnikiem. Nie pozwólmy, aby
okazał się silniejszy od niej! - apeluje społeczność Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie.
"Trójka" jest organizatorem charytatywnego festynu na rzecz lubianej i cenionej anglistki.
49-letnia Agnieszka Góralska od września minionego roku walczy z rakiem trzustki i
wątroby. Potrzebuje pomocy finansowej- jest możliwość leczenia, która daje nadzieję na
pokonanie raka, ale nierefundowany lek jest bardzo kosztowny.

Agnieszka Góralska jest nauczycielką języka angielskiego w iławskiej "Trójce" od 16 lat. 

- Poza pracą dydaktyczną opiekuje się samorządem uczniowskim i pocztem
sztandarowym. Jej pomysły sprawiały, że dzieci i młodzież naszej szkoły mogły
"odsapnąć" od codziennej rutyny i co jakiś czas inaczej spędzić dzień w szkole -
mówią o niej koleżanki i koledzy z pracy. - Wszyscy polubiliśmy zaproponowane
przez samorząd pod kierownictwem Agnieszki "Szalone piątki" oraz inne
organizowane okolicznościowe imprezy i wydarzenia. Bardzo chcemy ją wesprzeć
w walce z ciężką chorobą. 



Ta choroba, bezwzględny przeciwnik, to nowotwór trzustki i wątroby o podłożu genetycznym. Pani
Agnieszka walczy z rakiem od września minionego roku. Niestety, zastosowana chemioterapia nie
przyniosła spodziewanych rezultatów.

- Teraz pojawiła się możliwość dalszego leczenia, ale niestety leki nie są
refundowane przez NFZ. Agnieszce potrzebny jest lek, którego jedna dawka
kosztuje 5 tysięcy złotych - informuje "Trójka". - Chcemy, aby wróciła do nas jak
najszybciej. W związku z tym cała społeczność szkoły organizuje festyn pod
hasłem "SOS dla Agnieszki", na który serdecznie wszystkich zapraszamy.
Przyjdźcie z rodzinami i przyjaciółmi. Bądźmy tego dnia razem. Razem dla
Agnieszki!

Organizatorzy charytatywnej imprezy zadbali o wiele atrakcji. Nie zabraknie koncertów i występów
artystycznych, kawiarenki, licytacji oraz stoisk. Wszystko to, by pomóc zebrać środki niezbędne, by
kontynuować leczenie pani Agnieszki. Festyn odbędzie się już w najbliższą niedzielę, 24 lutego. W
imieniu organizatorów zapraszamy w godzinach 14-17 do szkolnej sali gimnastycznej (wejście od
strony parkingu).

W przedsięwzięcie zaangażowało się też, udostępniając konto, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w
Iławie, które ma status organizacji pożytku publicznego. Ponadto obecnie jest finalizowana zbiórka
na rzecz pani Agnieszki, która będzie prowadzona za pośrednictwem fundacji "Siepomaga". 

Zajrzyjcie też na stronę na Facebooku pod nazwą "SOS dla Agi". Można tam obejrzeć fanty, które
będą do wylicytowania w niedzielę, a których sprzedaż zasili konto zbiórki. 

- Agnieszka, trzymaj się i walcz, jesteśmy z Tobą! - podsumowuje iławska "Trójka",
trzymając kciuki za powrót pani Agnieszki do zdrowia i jeszcze raz zapraszając na
niedzielny festyn.

Nie może Was zabraknąć!
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